

## **OUTOKUMMUN KAIVOS-FESTIVAALIN KÄVIJÄMÄÄRÄ YLITTI JÄRJESTÄJIEN ODOTUKSET**

Monitaiteinen Kaivos-festivaali järjestettiin kuluneena viikonloppuna Outokummun Vanhalla Kaivoksella jo toista kertaa, nyt entistä laajempaan ja kansainvälisempään.

Kaivos-festivaali kasvoi reilusti viime vuodesta ja sen kävijämäärä ylitti järjestäjien odotukset. Festivaaliohjelmasta nautti järjestäjien arvion mukaan noin 650 kävijää. Kävijämäärä jakautui tasaisesti jokaiselle festivaalipäivälle ja kävijöitä saapui eri puolilta Suomea.

– Tämän vuoden Kaivos-festivaalin teemana oli avaruus. Musiikki laajeni tilaan yli generajojen tanssin, akrobatian, elokuvan ja muusikoiden tilallisten liikkeiden avulla. Vanhan Kaivoksen ja Outokummun monitaiteinen ilmapiiri sekä yhteistyö Outokummun kaupungin ja Pohjois-Karjalan ammattiopiston tanssin, teatteri- ja esitystekniikan opiskelijoiden kanssa mahdollistivat tämän huikkeen kokonaisuuden, iloitsee festivaalin taiteellinen johtaja, klarinetisti ja ÄÄNI-kollektiivista tuttu Lauri Sallinen.

Kaivos-festivaali järjestetään kolmipäiväisenä viikonloppufestivaalina myös ensi vuonna ja sen ajankohta tulee olemaan tämän vuoden tapaan syyskuun alussa. Ensi vuoden festivaalin suunnittelee niin ikään yksi ÄÄNI-kollektiivin jäsenistä, huilutaiteilija Kaisa Kortelainen.

– Festivaaliviikonlopun aikana tullaan nauttimaan jälleen monitaiteisista esityksistä, jotka sisältävät niin musiikkia, tanssia kuin teatteriakin. Suunnitelmissa on myös kehittää festivaalialuetta palvelemaan yhä monipuolisemmin festivaalivieraita esimerkiksi kahvila- ja ravintolapalveluiden avulla. Festivaalille on suunnitteilla myös tilausteos, paljastaa Kortelainen.

Festivaalin tarkka ajankohta, teema ja muita tietoja julkistetaan ensi kevään aikana.

### **Lisätiedot:**

Lauri Sallinen  
taiteellinen johtaja  
040 7635840

Johanna Lipponen  
vastaava tuottaja  
050 5124784

[kaivosfestivaali.outokumpu@gmail.com](mailto:kaivosfestivaali.outokumpu@gmail.com)  
[www.kaivosfestivaali.fi](http://www.kaivosfestivaali.fi)

### **Pressikuvat:**

<http://kaivosfestivaali.fi/for-media/>